СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

РЕШЕНИЕ

« ______»  _________ 2016 г.                                                                                  №_________
п.Саган-Нур

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования
сельского поселения «Саганнурское» от 17.10.2013г. № 5 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения «Саганнурское»

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»,
 Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» решил:
1. Пункт 4 решения  Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»  от 17.10.2013г. № 5 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения «Саганнурское», дополнить абзацем следующего содержания:
«Осуществление контроля за соблюдением законодательства, определяющего статус депутата муниципального образования сельского поселения «Саганнурское».».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах поселения.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
сельского поселения «Саганнурское»                                                          М.И. Исмагилов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]